ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г

АКАДЕМИЧЕСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

                                               РЕШЕНИЕ №      -1п-7-2024                               ПРОЕКТ

Протокол № 1-7-2024

«11» сентября 2024 г.                                                                                        Санкт-Петербург

Об избрании Главы муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования  города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления

в Санкт-Петербурге»  и  руководствуясь ст. 37 Устава внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Академическое, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1.В связи с решением  Территориальной избирательной комиссии №38  от……..

№……." Об определении результатов выборов депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования города федерального значения  Санкт-

Петербурга муниципальный округ Академическое седьмого созыва" прекратить

исполнение полномочий Главы муниципального образования, исполняющего

полномочия председателя Муниципального Совета шестого созыва на постоянной основе

Пыжика И.Г. 11.09.2024.

2.Избрать на высшую муниципальную должность Главы муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета,

на постоянной основе ________________________________________________.

3.Установить, что решения Муниципального Совета, вынесенные на заседании

Муниципального Совета седьмого созыва 11.09.2024, подписываются Главой

муниципального образования, исполняющим полномочия председателя Муниципального

Совета, назначенным п.2 настоящего решения.

4.Решение вступает в силу с момента принятия.

5.Решение подлежит обязательному официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                              _________________

2